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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 22 ; 03 ; 2023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER SUZANA

MBIEMER KAJO

ATESI KASEM

AMESI SHEGE
DATELINDJE 1110911977
VENDLIMDJE ERMENJ, GRAMSH
VENDBANIM FITORJA: Nl 160; H. 1:DIVJAKE; MIZE; 9022
NR. ID H75911016A

B. Giengalitete t€ méparshre

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga (& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar (& gjitha te dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenil 190 té Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari /a SUZANA KASEM KAJO ‘ , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

h) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

o) e plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjiéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mhrojtien e t& dhénave personale.

Duke wené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARI

D)
f
N \% 2ENAAT -\7%

(emér, mbiemér, nénshkiim)

:Z‘C 2a e K/]\é‘ﬁ’to

(emér, mbieméry nénshkrim)

2



wwv%/.. kﬂzigov.al

ni_dénuar_ndonjéheré_me vendim_gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

agivgésor shqiptar ose i huaf? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Gjykiata Nr. dhe data e
: vendimit gjygésor
té formés sé preré

henat e
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shyiptar ose | huaj, pér njé céshtje penale té pazgjicdhur me vendim gjyqésor té formés

s# preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [T] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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NR UNIK: FR-BF-9469
DATA: 29/03/2023

Zgj%dhlp m\/r?' ”«% l‘g :Jéam%%pg%e hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
kgzrgq\béhazfe) (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [

Nise po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet : Periudhal/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga_organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o []  w

MNése po, spacilikoni (& dhénat e méposhtme:

Organi proceduss Clytati, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

|

| |
| _
) Ea kSN i |t ) e i T M b S R
}

|
|
|
A

5. A__qh.te caktuar ndaj jush_ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale, né fuqgi

ase jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime: A ; q
e 2 eer <
' (emér, mbiemér, nénshkr im)/
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NR UNIK: FR- BF 9469

: m?' “ ‘l:'m.‘ 3 j J g AT
Zgjﬁgmetv ndore f}hM@J 2023

"."'PERGJIGJE‘ .
Erevokuar L

Im! ld jes Ashte ¢ i} u e
' Weiyﬂmn%ertuparaqnw né pahune glygéasore R ] Al : ‘ | ﬂ A
Ndalimi de detyrimi i qendnnnt né njé vend & caktual ' 1 ' [l s
Garancia ppsurore | CHTTIERE I R D G e e HiE e }lj FanetIL
- Arresti né shtépi : R Y ir,' it E, T
Atresti g bueg i SRl “-_ i R T gt
‘Shtrmn i pérkohs hém ne n;b g.tal psikiatrik _ ' i : iy LJ ey
Neése o, speciiikoni té dhénat e méposhtme:
Gjylata Quyteti, shieti | Vepra penale pér té ~ Vendimi | Periudha, data’
; cilén akuzoheshit pérfundimtar | ' gLl
Neni Lloji ' '
[ R
|
i
» e | Al
6. A dunté I8shuar ncloniéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)
PO r”—] o [B
Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Autoriteti | ~ 'Arsyeja Quteti, Shieti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi.
| urdh¥rees | apo jo)
|
i
|
. |
7. A éshté mareé ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
. (Me "f'fabf"lm? 16 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané & ) héjng me rrequllel e aéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteli t& huaj) (Vendos
X péibri pérgjigies)

o | 7] o [T /

| A - A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: FR-BF-9469
DATA:_Zgﬁg'ggggSSF)eclﬁIx'oni t& dhénat e méposhtme:

Z%P'@’f@'rwﬂﬂ@re A Viaie2J8ia débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
WWWSIE g v Bkai | dishimit nga shteti - e
jetuar i i huaj

l
l

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t6 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

po [

- Cytedi dhe Arsyeja

Shteti ki keni

| Periudha

1 i
jetuar - E

1

Adresa e vendgendrimit

Duke gene i velédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasalkia, konfirmoj saklésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,
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(emér, mbiemér nénshkrim)

Shénini: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje (& tyre kétij Formulari

Nése pjesé té caklvara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. /
/ ¢
N /\’
L/c T P \fés%p

(emér, mbiemér, nia'nﬁlkriny)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér org_aneteqeverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14!05/2023 ‘ J
3 - o A
gm E] Kryetar bashkie Qarku Fier f - DKQZ
, i =yl ) i
g’& Anétar i késhillit bashkiak Bashkia .  DIVJAKE | Bl [X]kzAz nr. 56
2 i /
i 1. SUZANAKASEMKAJO 2 patslindja 11/09/1977 |
}& E (Emer, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwv
7 e
=§g 3. Adresa 0 'FITORJA; Nd. 160; H. 1;DIVJAKE; MIZE; 9022
= :
E‘é 4.Gjinia [ ™ [X]F 5.Vendlindja ~ GRAMSH  Elbasan
A Bashkia Qarku
J
TRl Arsimiz| 1) | MESEM  SHKOLLA GJOVALIN DAKA
Ez -~ (Titulli) (Institucioni)
=z P | _ | R sHNTE
3 & méi (Titulli) o ~(Institucioni)
gg herii:em 3) ! g :
— (Titulli) (Institucioni)
=
Eksperienca 1) e | VETEPUNESUAR . ; R AR
né puné: _ (Titull) _ _ ‘ (Insﬁtucioni/kompania) -
mée‘f:mdit 2) ! | : ;
(TituIIi) - _ ~_(Institucioni/kompania)
3) ‘ | n ‘ Sl i
mie (Titulli) ~ (Institucioni/kompania)
I1er$me e | i N I ; f
(Titulli) {Institucioni/kompania) '
Kualifikime: | 1). e ol 7 i MERS Hak
L ‘ (emriikualifikimit) L . (Institucioni/organizata) -
2) I i : n ) :
méi (emri i kualifikimit) ‘ ~ (Institucioni/organizata)
hershém ¢ |
v (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete ‘ :
shogérore | : : il S L i S A S i i
dhe politike: | ' i il :
) g .

Kandidati . ,/u ZgAA, MM fé‘gla h '@/

(emér, atési, mbiemér i kﬁr{dxda‘ut) \ \_();\%nshkrimi)




